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NOTAT 

Bilag 4 Oversigt over foreslåede og afslåede støttemodtagere 

Dette bilag beskriver de ansøgninger, som foreslås støttet af 
arrangementspuljen i første runde 2018. Det omfatter ansøgninger 
modtaget fra 1. januar 2018 til 5. april 2018. Der er modtaget i alt 44 
ansøgninger.  

Ansøgningsrunden er vurderet efter de retningslinjer, som Teknik- og 
Miljøudvalget vedtog den 29. marts 2016 og 24. april 2017. 

Forvaltningen har for de nedennævnte arrangementer vurderet: 

 At der er tale om et kulturelt eller sportsligt arrangement eller 
et arrangement med oplysningsformål 

 At arrangementet er offentligt tilgængeligt 
 At de udgifter, der er søgt om refusion af, har karakter af 

logistiske rammeudgifter 
 At ansøgningen vil kunne imødekommes uden, at kommunen 

derved kommer i konflikt med kommunalfuldmagten.  
 
Hvor det er nødvendigt for lovligt at kunne give støtte, vil støtte blive 
givet øremærket til det konkrete arrangement, såkaldt 
underskudsgaranti. Det vil sige, at der til tilsagnet vil blive knyttet 
vilkår om, at der udover dokumentation for afholdte udgifter også skal 
indsendes regnskab for det afholdte arrangement og at støtten skal 
tilbagebetales til Teknik- og Miljøforvaltningen i det omfang 
arrangementet måtte give overskud i 2018.    
 
Herudover har forvaltningen vurderet, at de i notat af 10. juni 2016 
(om det politiske råderum i de gældende retningslinjer for uddeling af 
midler fra arrangementspuljen, jf. bilag 3) nævnte tværgående hensyn, 
herunder fordelingssynspunkter og hensynet til diversitet, ikke har 
skullet føre til en fravigelse af pointmodellen. Der er i den forbindelse 
lagt vægt på, at anvendelsen af pointmodellen har ført til, at der 
indstilles støtte til en flerhed af og forskellige typer af arrangementer, 
arrangeret af forskellige arrangører. 
 
Indstillet til støtte: 
 
1. Copenhagen Pride Week 
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. ekskl. moms til renhold og 

toiletter. 
 
Foreslået tilsagn: 50.000,00 kr. ekskl. moms. 
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Sted: Primært Indre By. 
 
Dato: 15.- 20. august 2018 
 
Ansøger: Copenhagen Pride  
 
Point:  8 point (særlig stort arrangement, over flere 

dage 5 point, 3 point gratis, 0 point Indre 
By) 

 
Copenhagen Pride er en årligt tilbagevendende fejring af LGBTQIA+ 
personers rettigheder med forskellige arrangementer i løbet af en uge 
med den store Pride Parade som afslutning. Kernemålgruppen er 
LGBTQIA+-personer, men involverer bredt i hele København på 
tværs af seksualitet og identitet.  
 
Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et godt, folkeligt 
involverende arrangement med fokus på oplysning og fejring af 
forskellighed. Det er i den forbindelse lagt vægt på, at der er tale om et 
gratis og særligt stort arrangement med fokus på en stor målgruppe.  
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 50.000 kr. ekskl. moms til 
toiletter og renhold.  
 
2. Ungdommens Folkemøde 2018  
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. ekskl. moms til renhold, 

sikkerhedshegning, cykelstativer og 
parkpleje.  

 
Foreslået tilsagn: 50.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Valbyparken 
 
Dato: 6.- 8. september 2018 
 
Ansøger: Ungdomsbureauet  
 
Point:  8 point (stort arrangement, over flere dage 

3 point, 3 point gratis, 2 point Valby) 
 
Ungdommens Folkemøde er en demokratisk festival på tre dage med 
fokus på at engagere unge til at blande sig i debatten og tage aktiv del 
i samfundet. Arrangementet består af workshoptelte med forskellige 
temaer, madboder, hyggeområder og desuden musikalske indslag og 
taler.  
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Det er forvaltningens vurdering, at arrangementet favner bredt og 
opfordrer til deltagelse i samfundsdebatter, politik og samfundet 
generelt med fokus på unge. Det er i den forbindelse lagt vægt på, at 
der er tale om et gratis og stort arrangement med fokus på en stor 
målgruppe. 
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 50.000 kr. ekskl. moms til 
renhold, sikkerhedshegning, cykelstativer og parkpleje. 
 
3. Copenhagen Mela 2018  
 
Ansøgt beløb:  119.000,00 kr. ekskl. moms til scene, telte, 

toiletter og rengøring. 
 
Foreslået tilsagn: 45.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Kongens Enghave 
 
Dato: 11. august 2018 
 
Ansøger: Copenhagen Mela 
 
Point:  7 point (mellemstort arrangement 1 point, 3 

point gratis, 3 point Kgs. Enghave) 
 
Copenhagen Mela er en festival for at fejre pakistansk kultur med 
livemusik, madboder og boder med henna, tøj, smykker og lignende. 
Arrangementet henvender sig både til personer med pakistanske 
rødder og andre, der kunne have interesse i denne kultur, og forsøger 
derved at bygge bro mellem forskellige kulturer.  
 
Det er forvaltningens vurdering, at arrangementet bør meddeles støtte. 
Der er lagt vægt på, at arrangementet er gratis og har et 
oplysningsformål i henhold til pakistansk, dansk og andre kulturer.  
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 45.000 kr. ekskl. moms til 
scene, telte, toiletfaciliteter og rengøring.  
 
4. Amager Majfest 18 
 
Ansøgt beløb:  36.000,00 kr. ekskl. moms til renhold og 

scene. 
 
Foreslået tilsagn: 36.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Amagerbrogade 
 
Dato: 26. maj 2018 
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Ansøger: Københavns Erhvervshus m.fl. 
 
Point:  7 point (mellemstort arrangement 1 point, 3 

point gratis, 3 point Amager Ø) 
 
Amager Majfest er en stor gadefest forskellige steder på 
Amagerbrogade, der skal fejre afslutningen på en del af gadens 
renovering. Vejfesten indebærer bl.a. musikarrangementer, skattejagt 
for børn og unge og servering af kaffe og kage.  
 
Det er forvaltningens vurdering, at Amager Majfest bør meddeles 
støtte. Der er lagt vægt på, at der er tale om et gratis arrangement. 
 
Det indstilles, at der meddeles Amager Majfest støtte på 35.000 kr. 
ekskl. moms til renhold og scene i forbindelse med arrangementet. 
 
5. 1. maj i Fælledparken  
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. ekskl. moms til renhold. 
 
Foreslået tilsagn: 45.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Fælledparken, København 
 
Dato: 1. maj 2018 
 
Ansøger: LO Hovedstaden 
 
Point:  7 point (stort arrangement 3 point, 3 point 

gratis, 1 point Østerbro) 
 
Arrangementspuljen støtter traditionelt det københavnske 1. maj 
arrangement i Fælledparken. Støtten går til den åbne folkefest, ikke de 
faglige aktiviteter. 1. maj arrangementet i Fælledparken er et af de 
største arrangementer i byen og mest åbne folkefester.  
 
Det indstilles, at LO Hovedstaden modtager tilsagn om støtte fra 
arrangementspuljen på 45.000 kr. ekskl. moms til renhold i 
forbindelse med 1. maj arrangementet i Fælledparken.  
 
6. Jazz på Balders Plads 2018 
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. ekskl. moms til toiletter, 

scene, mv. 
 
Foreslået tilsagn: 45.000,00 kr. ekskl. moms. 
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Sted: Nørrebro 
 
Dato: 6.-15. juli 2018 
 
Ansøger: Jazz på Balders Plads 
 
Point:  7 point (stort arrangement over flere dage 3 

point, 3 point gratis, 1 point Nørrebro) 
 
Jazz på Balders Plads er et musikarrangement i forbindelse med 
Copenhagen Jazz Festival, der afholdes årligt. Arrangementet retter 
sig i særdeleshed mod jazzentusiaster, men henvender sig også til 
andre interesserede i alle aldre og forbipasserende.  
 
Det er forvaltningens vurdering, at arrangementet bør tildeles støtte fra 
arrangementspuljen. Der er lagt vægt på, at der er tale om et gratis 
arrangement, som henvender sig til mange borgere. 
 
Det indstilles, at Jazz på Balders Plads modtager 45.000 kr. ekskl. 
moms i støtte til toiletter, scene mv.  
 
7. Copenhagen Historic Grand Prix  
 
Ansøgt beløb:  113.200,00 kr. ekskl. moms til renhold. 
 
Foreslået tilsagn: 28.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Bellahøjmarken 
 
Dato: 4.- 5. august 2018 
 
Ansøger: Karin Wanscher 
 
Point:  6 point (stort arrangement over flere dage 3 

point, 0 point entré, 3 point Vanløse) 
 
Copenhagen Historic Grand Prix er et motorløb for historiske 
racerbiler, som afholdes den første weekend i august måned på 
Bellamarken og vejarealet omkring. Der er tale om et velbesøgt 
entréarrangement, som efter forvaltningens vurdering har både høj 
kulturel og sportslig kvalitet.  
 
Det er forvaltningens vurdering, at der er tale om et godt og folkeligt 
involverende arrangement med egen profil. Der er i den forbindelse 
lagt vægt på, at der er tale om et stort arrangement med fokus på en 
stor målgruppe, som afspejler både turister og københavnere i alle 
aldre. 
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Det indstilles, at der meddeles støtte på 28.000 kr. ekskl. moms, til 
renhold.   
 
8. 2700 Kulturdage  

 
Ansøgt beløb:  111.356,00 kr. ekskl. moms til scene, telte 

og el-udgifter. 
 
Foreslået tilsagn: 28.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Brønshøj Torv, Brønshøj Gadekær og 

Brønshøjvej. 
 
Dato: 9. juni 2018 
 
Ansøger: Peter Rønn Musikoplevelser 
 
Point:  6 point (mellemstort arrangement 1 point, 3 

point gratis, 2 point Brønshøj) 
 
2700 Kulturdage er en tilbagevendende festivaldag med musik, 
madområde og andre kulturaktiviteter, som afholdes i Brønshøj. 
Foruden optrædende musikere er der også mulighed for at optræde 
med musik, dans eller andet på scenerne, ligesom der afholdes stor 
fællesspisning. Arrangementet fejrer i år sit 10 års jubilæum.  
 
Forvaltningen vurderer, at arrangementet bør tildeles støtte. Der er 
lagt vægt på, at arrangementet er gratis og foruden musik også 
indeholder visse kulturaktiviteter. 
 
Det indstilles, at der støttes med 28.000 kr. ekskl. moms til scene, telte 
og el-udgifter i forbindelse med arrangementet. 
 
9. Copenhagen Sakura Festival 2018 
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. ekskl. moms til telte, 

toiletter mv. 
 
Foreslået tilsagn: 28.000,00 kr. ekskl. moms. 
 
Sted: Langelinie Park, København 
 
Dato: 28.- 29. april 2018 
 
Ansøger: Copenhagen Sakura Festival Committee 
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Point:  6 point (stort arrangement over flere dage 3 
point, 3 point gratis, 0 point Indre By) 

 
Copenhagen Sakura Festival er en japansk kulturfestival, som 
afholdes af Copenhagen Sakura Committee i Langelinie Park. 
Komiteen er dannet i et samarbejde mellem Københavns Kommune, 
den japanske ambassade, JETRO Copenhagen og japanske foreninger. 
Festivalen finder sted mellem 200 blomstrende kirsebærtræer, som i 
2006 blev foræret af direktøren for det japanske bageri ”Andersen”. 
Festivalen afholdes med reference til den japanske tradition for at tage 
hen og se kirsebærtræerne blomstre, sidde under træerne og nyde 
hinandens selskab ved en picnic. De optrædende på hovedscenen 
afspejler forskellige elementer af japansk kultur. På græsset kan alle 
deltage i en te-ceremoni. Der er mulighed for at prøve japansk 
meditation, lære at tage kimono på, japansk historiefortælling, 
karaokekonkurrence og amezaiku (japansk slik). Festivalen 
organiseres af frivillige. 
 
Det er forvaltningens vurdering, at Copenhagen Sakura Festival er en 
spændende, anderledes og meget velbesøgt festival i København, som 
er gratis og derfor fuldt offentlig tilgængelig.  
 
Det indstilles, at der meddeles tilsagn om støtte på 28.000 kr. til telte, 
toiletter mv. 
 
10. Bryggens Fødselsdag 
 
Ansøgt beløb:  21.555,00 kr. til  vejafspærring mv. 
 
Foreslået tilsagn: 16.500,00 kr.  
 
Sted: Islands Brygge 
 
Dato: 1. september 2018 
 
Ansøger: Kulturhuset Islands Brygge  
 
Point:  6 point (mellemstort arrangement 1 point, 

gratis 3 point, Amager V 2 point) 
 
Bryggens fødselsdag 2018 giver Islands Brygges beboere og 
besøgende en mulighed for at opleve, hvad bydelen kan byde på inden 
for kultur, idræt og meget mere.  
 
Forvaltningen vurderer, at arrangementet indeholder tilstrækkelige 
kvaliteter til, at det bør kunne støttes af arrangementspuljen. Der er i 
den forbindelse også lagt vægt på, at der er tale om et gratis 
arrangement med fokus på en stor målgruppe.  
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Der kan kun ydes støtte til en del af det ansøgte beløb, da ikke alle 
udgifter har karakter af logistiske rammeudgifter. 
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 16.500 kr. ekskl. moms til 
afspærring mv. 
 
11. K-Town Hardcore Fest 2018 
 
Ansøgt beløb:  27.000,00 kr. til sikkerhedshegning, 

toiletter og telte.  
 
Foreslået tilsagn: 20.000,00 kr.  
 
Sted: Primært Bispebjerg 
 
Dato: 15.-18. juni 2018 
 
Ansøger: K-Town Hardcore Fest v/ Foreningen 

Baren  
 
Point:  6 point (mellemstort arrangement 1 point, 

gratis entré men deltagergebyr 2 point, 
Bispebjerg 3 point) 

 
K-Town Hardcore Fest er en musikfestival med fokus på punk og 
hardcoregenerne. Formålet med festivalen er at udfordre folk på deres 
musikforståelse. Festivalen er ikke bange på at satse på nyt, og 
gennem den ikke-kommercielle tilgang forsøger arrangøren at skabe 
en festival, som er et alternativ til den etablerede musikindustri. 
Festivalen består af et betalingsarrangement, og en gratis del, hvor der 
vil være workshops, kunstinstallationer, boder, mad m.v.  
 
Efter forvaltningens vurdering bør K-Town Hardcore Festival 
indstilles til at modtage støtte fra arrangementspuljen. Der er i den 
forbindelse lagt vægt på, at arrangementet har et anderledes indhold 
med fokus at skabe en festivaloplevelse, der giver plads til alle. 
 
Der kan kun ydes støtte til en del af det ansøgte beløb, da ikke alle 
udgifter har karakter af logistiske rammeudgifter. 
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 20.000 kr. ekskl. moms til 
toiletfaciliteter, sikkerhedshegning og leje af telte.  
 
 
12. Børnekarnevallet 2018 
 
Ansøgt beløb:  5.000,00 kr. til scene og renhold. 
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Foreslået tilsagn: 5.000,00. kr.  
 
Sted: Børnekulturhuset Ama’r og Musiktorvet  
 
Dato: 20. maj 2018 
 
Ansøger: Foreningen Københavns Karneval  
 
Point:  6 point (lille  arrangement 0 point, gratis 3 

point, Amager Ø 3 point) 
 
Børnekarnevallet er en del af Københavns Karneval og retter sig mod 
børn og unge. Arrangementet indeholder workshops indenfor dans og 
musik, aktiviteter som cirkus, samt mulighed for at blive sminket og 
udklædt i forbindelse med karnevalsparaden.  
 
Efter forvaltningens vurdering bør Børnekarnevallet 2018 indstilles til 
at modtage støtte fra arrangementspuljen. Der er i den forbindelse lagt 
vægt på, at arrangementet er gratis. 
 
Det indstilles, at der meddeles støtte på 5.000 kr. ekskl. moms til 
scene og renhold i forbindelse med arrangementet.  
 
13. Skt. Hans v. Emdrup Sø 
 
Ansøgt beløb:  6.256,00 kr. til Sankt Hans-bål. 
 
Foreslået tilsagn: 3.500,00 kr.  
 
Sted: Emdrup Søpark, Bispebjerg 
 
Dato: 23. juli 2018 
 
Ansøger: Lundehusspejderne  
 
Point:  6 point (lille arrangement 0 point, gratis 3 

point, Bispebjerg 3 point) 
 
Skt. Hans v. Emdrup Sø er en fejring af Sankt Hans-aften med bål, 
tale, klovn, livemusik og spejderaktiviteter for alle interesserede.  
 
Det er forvaltningens vurdering, at arrangementet bør indstilles til at 
modtage støtte. Der er i den forbindelse lagt vægt på, at arrangementet 
er gratis og med adgang for enhver.  
 
Der kan kun ydes støtte til en del af det ansøgte beløb, da ikke alle 
udgifter har karakter af logistiske rammeudgifter. 
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Det indstilles, at der meddeles arrangementet støtte på 3.500 kr. ekskl. 
moms til Sankt Hans-bål. 
 
Indstillet til afslag:  
 
14. Festivalen Green Your City  
 
Ansøgt beløb:  138.750,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Mogens Dahls Koncertsal, København S 
 
Dato: 21.-28. september 2018 
 
Ansøger: Miljøpunkt Amager  
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

deltagergebyr: 2 point, Amager V: 2 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
13. Carpark Festival 2018  
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Bispeengbuen, København N 
 
Dato: 27.-28. juli 2018 
 
Ansøger: Foreningen Carpark Festival  
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Nørrebro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
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14. Nytår på Dronning Louises Bro  
 
Ansøgt beløb:  50.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Dronning Louises Bro 
 
Dato: 31. december 2018 
 
Ansøger: Copenhagen Skatepark  
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Nørrebro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
15. Sankt Hans Aften 
 
Ansøgt beløb:  6.600,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Blågårdsplads, København N 
 
Dato: 23. juli 2018 
 
Ansøger: Støberiet 
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Nørrebro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
16. Bas Under Buen 
 
Ansøgt beløb:  20.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
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Sted: Bispeengbuen 
 
Dato: 14. juli 2018 
 
Ansøger: OHOI!  
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Nørrebro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
17. Couleur Café  
 
Ansøgt beløb:  83.400,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Sankt Hans Torv og Verdenskulturcenteret 
 
Dato: 9. juni 2018 
 
Ansøger: Venskabsforening Danmark-Vestafrika  
 
Point:  5 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Nørrebro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
18. Event for lancering af Danmarks første officielle 
blafferstoppesteder i København 
 
Ansøgt beløb:  40.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Primært Valby 
 
Dato: Juni 2018 
 
Ansøger: Carsten Theede  
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Point:  5 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Valby: 2 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
19. Afro Love Festival   
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Østerbro/Nørrebro  
 
Dato: 2.-3. august 2018 
 
Ansøger: Afro Empowerment Center  
 
Point:  4 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Østerbro/Nørrebro 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
20. Second Hand Tøjmarked i Kødbyen 
 
Ansøgt beløb:  3.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Kødbyen 
 
Dato: 10. marts 2018 
 
Ansøger: RoPa de MoDa  
 
Point:  4 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Vesterbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
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Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
21. Efterfest – en fejring af dansk smykkekunst gennem 65 år  
 
Ansøgt beløb:  39.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Rundetårn, København 
 
Dato: 19.-23. juli 2018 
 
Ansøger: Maria Tsoskunoglu og Nanna Obel  
 
Point:  4 point (stort arrangement: 3 point, 

begrænset entré: 1 point, Indre By: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
22. DIGNITY DAY  
 
Ansøgt beløb:  82.004,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Kongens Have, København 
 
Dato: 9.  juni 2018 
 
Ansøger: DIGNITY – Dansk Institut mod Tortur 
 
Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Indre By: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
23. Filmvisning af Olsenbanden går i krig 
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Ansøgt beløb:  Ukendt beløb 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Rådhuspladsen, København 
 
Dato: 2. juni 2018 
 
Ansøger: Olsenbanden Fanklub DK  
 
Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Indre By: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
24. DM i Kajakpolo 
 
Ansøgt beløb:  8.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Ofelia Plads, København 
 
Dato: 16.-17. juni 2018 
 
Ansøger: Københavns Kajakpoloklub og Danske 

Studenters Roklub  
 
Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Indre By: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
25. Open Air Filmvisninger 
 
Ansøgt beløb:  64.098,20 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Kongens Have, København 
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Dato: 31.-31. juli 2018 
 
Ansøger: Det Danske Filminstitut  
 
Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Indre By: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
26. Salaam Shalom fredsfestival  
 
Ansøgt beløb:  37.500,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Nytorv, København 
 
Dato: 26. august 2018 
 
Ansøger: WeAct  
 
Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Indre By: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
27. Christianshavnerdagene i august 
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Christianshavn 
 
Dato: 17.-18. august 2018 
 
Ansøger: Copenhagen Skatepark  
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Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 
gratis: 3 point, Indre By: 0 point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
28. Gadefest i Prinsessegade 
 
Ansøgt beløb:  350.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Christianshavn 
 
Dato: 17. august 2018 
 
Ansøger: Foreningen Gadefest i Prinsessegade  
 
Point:  4 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

gratis: 3 point, Indre By: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
29. By Forfra 
 
Ansøgt beløb:  33.935,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Nordhavns Bassin 
 
Dato: 21.-22. juli 2018 
 
Ansøger: Stine Tange og Martin Ersted  
 
Point:  4 point (lille arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Østerbro: 1 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
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Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
30. Fast Forward @ KPH Volume 31/3-2018 
 
Ansøgt beløb:  29.375,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Enghavevej, København 
 
Dato: 22. august 2018 
 
Ansøger: Fast Forward  
 
Point:  3 point (lille arrangement: 0 point, entré: 0 

point, Kgs. Enghave: 3 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
31. På Eventyr i Havfolkets Verden 
 
Ansøgt beløb:  6.475,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Vesterbro Svømmehal 
 
Dato: 25. marts 2018 
 
Ansøger: Svømmelæreren.dk  
 
Point:  3 point (lille  arrangement: 0 point, gratis 

entré men deltagergebyr: 2 point, 
Vesterbro: 1 point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
32. Terra Madre Nordic 
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Ansøgt beløb:  44.700,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Kødbyen, København 
 
Dato: 28.-29. april 2018 
 
Ansøger: Slow Food København-Nordsjælland  
 
Point:  3 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

begrænset entré: 1 point, Vesterbro: 1 
point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
33. 70 års fødselsdag i geologernes studenterforening 
 
Ansøgt beløb:  10.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Øster Voldgade, København 
 
Dato: 5. maj 2018 
 
Ansøger: Julius Christopher Havsteen  
 
Point:  3 point (lille  arrangement: 0 point, gratis: 3 

point, Indre By: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
34. Get a taste of East Africa 
 
Ansøgt beløb:  4.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Fælledvej, København 
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Dato: 10. marts 2018 
 
Ansøger: Caroline Kaae Therbo-Pedersen   
 
Point:  1 point (lille  arrangement: 1 point, entré: 0 

point, Nørrebro: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
35. MindYourMind Festival 
 
Ansøgt beløb:  100.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Langelinie Pavillonen, København  
 
Dato: 26.-28. oktober 2018 
 
Ansøger: Marie-Louise Bregendahl 
 
Point:  1 point (mellemstort arrangement: 1 point, 

entré: 0 point, Indre By: 0 point) 
 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
36. Cirkus i parken 
 
Ansøgt beløb:  50.000,00 kr. 
 
Foreslået tilsagn: 0. kr.  
 
Sted: Fælledparken, København 
 
Dato: 23.-24. juni 2018 
 
Ansøger: Cirkus Big  
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Point:  1 point (lille arrangement: 0 point, entré: 0 
point, Østerbro: 1 point) 

 
Da ansøgningen ikke har opnået en minimumsrating på 6 point, vil 
forvaltningen ikke indstille at yde støtte fra arrangementspuljen.   
 
Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra 
arrangementspuljen. 
 
Afviste ansøgninger: 
 
Nedenstående ansøgninger er blevet afvist af forvaltningen i 
visitationsfasen, dvs. forud for forelæggelsen for TMU. 
 

1. Pølsevognens historie i byrummet – ansøgningen kan ikke 
støttes, da de ansøgte udgifter ikke har karakter af logistiske 
rammeudgifter.  

 
Overførte ansøgninger: 
 
Nedenstående ansøgninger er blevet overført til næste runde på grund 
af manglende dokumentation af tilbud, budget eller lignende.  
 

1. Pista Sa Nayon 
2. Danmarks Internationale Gadeteaterfestival 
3. European Skimboarding Cup 2018 Copenhagen 
4. Vegetarisk Festival 
5. Copenhagen Yoga Festival 

 


